dando et reddendo exinde .supr. Gualducius... supr. dom.
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ep... mense augusti starium unum et dimidium frumenti....

Actum in ecclesia de Ponzanello, pres. magistro Saladino

archipresbitero de Viano, Iacopino archipr. de Amelia,

presbitero Bonavita q. Lanfranchini de Ponzanello, testibus

ad hec rogatis.

»^ Ego Adiutus sacri pai notarius hiis interfui et de

mandato supr. dom. ep. scripsi hec et compievi.

N. 419.

1256, settembre 21, ind. 13.

. . . {c. s.) Bolanetus q. dom. de Uebio de di-

strictii Bolani prò se suisque her. fecit finem et ref. . . .

ven. patri dom. Guil. d. g. lun. ep de medietate dua-

rum petiarum terre prò indiviso qua posile in loco diete

Uedio contìtendo se recepisse idem Bolanetus a

supr. dom. ep. prò predictis s. XX imp., qui den. fuerunt

de francatione rusticorum de Carraria {come sopra)

Ibidem in continenti predictus dom. ep... locavit et dedit no-

mine ficti supr. Bolaneto ree. prò se suisque her. medietatem

prò indiviso supr. petiarum duarum terre ita quod a modo
perpetuo nomine lieti supr. Bolanetus suique heredes.. .

habeant... reddendo.. dom. ep... omni anno et per totum

mensem jan. libram unam boni olei.... Actum in ecclesia

de Ponzanello . . . {e. s.

>!•< Ego Adiutus . . {e. s\. . . .
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N. 420.

1257, febbraio 17, ind. 15.

In n. 1 ). ;i. Anno a N. eius M. L'CIA'II. ind W WII Icbr.

Bonainicus et Honaverus tratres q. \ iviani de Pxilano tece-

iimt tìnem et ref. de non petendo et dat. Pag'anino not.°

de S. Stephano castaldioni ven. patris doni. Guil. d. <r. km.

ep. ree. noni. doni. ep. et ep. de petiis tribus terrarum cum

omnibus super impositis sitis in districtu Bolani in loco dicto

Riouni . . . Confitendo se recepisse ab ipso Paganino dante et

solvente nomine predicti ep. et ep. prò precio supr. terrarum

aut melioramentorum sive hemponematarum t'i ipsarum

s. XLII bon. imp. . . . Ibidem in continenti supr. Patjani-

nus noni, et vice predicti doni. ep. et e;), dedit et locavit

predictis tVatribus supr. terras cum omnibus super positis...

dando . . . star, unum frum. ad currens starium comm. de

Bolano . . . Actuni in burgo .S. Stephani, in domo Gualte-

rii q. Pipioni eiusdem loci, pres. ipso Gualterio, Manfredino

q. Bonafacii, Henrico de Padulvarmo et Nuvelono ferario,

testibus ad hec rogatis.

)J( Ecro Benedictus inip. aule not. liiis interfui et roga-

tus scripsi.

e) L'emponemata, secondo quel che gentilmente mi riferisce il